
Detail produktu

Well Done Fine Color Magnet Summer ubrousky do sušičky i
pračky 12 ks
Vonné ubrousky pohlcující barvu vhodné i do sušičky prádla. Během praní vlivem pracího prostředku a teplé vody některé oděvy
pouštějí barvu a způsobují probarvení ostatních oděvů. Ubrousky zajistí, že můžete prát společně oděvy různé barvy, a zabrání
jejich zešednutí a přebarvení.
Pozor! Džínové materiály se doporučují prát zvlášť. Vždy přečtěte instrukce na praní na štítku oděvu. Uchovávejte mimo dosah
dětí. Chraňte před teplem/jiskrami/otevřeným plamenem/horkými povrchy - Zákaz kouření.
Složení podle nařízení: materiál ubrousky, vůně.
Pokyny pro bezpečné zacházení:
Všeobecně: P102 Uchovávejte mimo dosah dětí. P103 Před použitím si přečtěte údaje na štítku. P210 Chraňte před
teplem/jiskrami/otevřeným plamenem/horkými povrchy. – Zákaz kouření.
Datum spotřeby:
Výrobce uvádí na obalu datum výroby. Na obalu je také definováno jakou má výrobek trvanlivost od data výroby.

EAN: 5998466114681
Obj. číslo: 761220
Typ prádla: Univerzální použití
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Well Done
Značka: Well Done
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/well-done-fine-color-magnet-summer-ubrousky-pohlcujici-barvu-s-vuni-do-susicky-i-pracky-12-ks

https://www.bal.cz/well-done-fine-color-magnet-summer-ubrousky-pohlcujici-barvu-s-vuni-do-susicky-i-pracky-12-ks

